

Årsredovisning för
Grejargruppen AB

559339-9891

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Gunnarsson Olson
Styrelseledamot

2024-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grejargruppen AB, 559339-9891, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåker registrerades år 2021 och är verksam inom mark och trädgårdsarbeten samt byggande av mässor.

Företagets omsättning har minskat pga att ägarna valt att ta anställning och/eller börjat studera.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	376 604	1 242 971
Resultat efter finansiella poster	-39 368	206 360
Soliditet %	11,7	34,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		153 883
Balanseras i ny räkning		153 883	-153 883
Utdelning		-120 000	
Årets resultat			-39 368
Belopp vid årets utgång	25 000	33 883	-39 368

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	33 883
Årets resultat	-39 368
Summa	-5 485
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 485
Summa	-5 485

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-10-12 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		376 604	1 242 971
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		376 604	1 242 971
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 778	-102 241
Övriga externa kostnader		-85 051	-96 035
Personalkostnader	2	-331 963	-838 347
Summa rörelsekostnader		-418 792	-1 036 623
Rörelseresultat		-42 188	206 348
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 820	12
Summa finansiella poster		2 820	12
Resultat efter finansiella poster		-39 368	206 360
Resultat före skatt		-39 368	206 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-52 477
Årets resultat		-39 368	153 883

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	138 300
Övriga fordringar		46 072	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	23 360
Summa kortfristiga fordringar		46 072	161 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 099	362 676
Summa kassa och bank		120 099	362 676
Summa omsättningstillgångar		166 171	524 355
SUMMA TILLGÅNGAR		166 171	524 355

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 883	0
Årets resultat		-39 368	153 883
Summa fritt eget kapital		-5 485	153 883
Summa eget kapital		19 515	178 883
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 108	43 039
Övriga skulder		106 548	297 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		146 656	345 472
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		166 171	524 355

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-12 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Underskrifter

Åkersberga

Filip Gunnarsson Olson 2024-03-27
Filip Gunnarsson Olson Datum
Styrelseordförande

Hampus Ragnelid 2024-03-27
Hampus Ragnelid Datum
Styrelseledamot

Martin Widlund 2024-03-27
Martin Widlund Datum
Styrelseledamot